ת"פ 10943-06-19 בית המשפט המחוזי ירושלים
07 מאי 2023 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל המאשימה
נ ג ד

ודיע אעביד הנאשם

גזר דין

העונשין לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה, בכוונה חבלה של עבירה בביצוע הורשע הנאשם .1
תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק.

עובדות כתב האישום

2. ביום 8.5.2019, בעקבות סכסוך קיים על רקע שימוש בחניה, התרחשה קטטה בין משפחתו של שאפיק
עביד למשפחתו של סעיד אעבד. למחרת, ביום 9.5.2019, בעת ניסיון לערוך סולחה בין המשפחות, התפתח ויכוח בין
מ' (להלן: המתלונן) לנאשם ושלושה אחרים.

נוכח האמור לעיל, אני דנה את הנאשם כמפורט להלן:

א. מאסר בפועל למשך 36 חודשים. מתקופת המאסר יש לנכות את תקופת מעצרו של הנאשם.
ב. מאסר על תנאי של שמונה חודשים אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור, תוך שלוש שנים

מיום שחרורו מהמאסר, כל עבירת אלימות מסוג פשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז באייר תשפ"ג, 07 במאי 2023, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il